
773190-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773190-2024 - Eredmény

Németország – Építészeti, mérnöki és tervezési szolgáltatások – AB Deich Grabo, Schwarze 
Elster - Planungsleistungen LPh 5 - 8 (9)
OJ S 245/2024 17/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Landesbetrieb für Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt
E-mail-cím: vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: AB Deich Grabo, Schwarze Elster - Planungsleistungen LPh 5 - 8 (9)
Leírás: Erstellung der Objektplanung für die LPh 5-8 und der Freianlagenplanung für die LPh 5-
9 sowie besondere Leistungen für die Maßnahme Ausbau Deich Grabo, Schwarze Elster
Eljárásazonosító: 0229b64f-d4cb-4de6-a624-60e7aedb9e9e
Belső azonosító: 24/S/0126/WB
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71240000 Építészeti, mérnöki és tervezési szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Jessen (Elster)
Irányítószám: 06917
Ország alegysége (NUTS): Wittenberg (DEE0E)
Ország: Németország
További információk: Deich Grabo

Általános információk
További információk: In der Zeit vom 03. bis zum 13.10.2023 können keine Teilnehmerfragen 
beantwortet werden.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: AB Deich Grabo, Schwarze Elster - Planungsleistungen LPh 5 - 8 (9)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/773190-2024
mailto:vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de


773190-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Erstellung der Objektplanung für die LPh 5-8 und der Freianlagenplanung für die LPh 5-
9 sowie besondere Leistungen für die Maßnahme Ausbau Deich Grabo, Schwarze Elster
Belső azonosító: 24/S/0126/WB

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71240000 Építészeti, mérnöki és tervezési szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Jessen (Elster)
Irányítószám: 06917
Ország alegysége (NUTS): Wittenberg (DEE0E)
Ország: Németország
További információk: Deich Grabo

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 25/11/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 30/12/2029

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Zur Laufzeit des Auftrages: Beginn der Ausführung: 18.11.2024, jedoch 
spät. 3 Tage nach Zugang des Auftragsschreibens Ende der Ausführung: Fertigstellung LPh 8
/9 vorauss. 30.12.2026 + 3 Jahre Überwachung Pflege Übergabe Planung LPh 5: 3 Monate 
nach Beauftragung sowie LPh 6: 4 Monate nach Beauftragung. Ausführungsende LPh 8 
vorauss. Ende 2026 zuzüglich Überwachung der Pflegeleistungen in 2027 - 2029 sowie ggf. 
erforderlicher Mängelbeseitigung innerhalb der Verjährungsfrist Zum Vergabeverfahren: In der 
Zeit vom 03. bis zum 13.10.2023 können keine Teilnehmerfragen beantwortet werden.

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis
Leírás: 100

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Land Sachsen-Anhalt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)



773190-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 113 877,95 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Ingenieurgemeinschaft WTU GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Angebot 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Auftrag 1
A szerződés megkötésének időpontja: 02/12/2024
Európai uniós alapokra vonatkozó információk
Az uniós finanszírozású projekt vagy program neve: Európai Regionális Fejlesztési Alap 
(ERFA) (2021/2027)
Az uniós alapok azonosítója: EFRE
Uniós alapok további adatai: EFRE HWS #24

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6

8. Szervezetek

ORG-0000
Hivatalos név: Landesbetrieb für Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt
Regisztrációs szám: 15-1809-86
Postacím: Willi-Brundert-Straße 14
Város: Halle (Saale)
Irányítószám: 06132
Ország alegysége (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: Vergabestelle Süd
E-mail-cím: vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de
Telefonszám: 0345-5484-0
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0001
Hivatalos név: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Land Sachsen-Anhalt

mailto:vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de


773190-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Regisztrációs szám: --
Postacím: Ernst-Kamieth-Straße 2
Város: Halle (Saale)
Irányítószám: 06112
Ország alegysége (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefonszám: 000
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Ingenieurgemeinschaft WTU GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: t:0353411570
Város: Bad Liebenwerda
Irányítószám: 04924
Ország alegysége (NUTS): Elbe-Elster (DE407)
Ország: Németország
E-mail-cím: bad-liebenwerda@wtu-gmbh.de
Telefonszám: 0353411570
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0003
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: a01f178e-8302-45b5-99fd-937cbf09dfb7  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 773190-2024
HL S kiadás száma: 245/2024

mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:bad-liebenwerda@wtu-gmbh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


773190-2024 Page 5/5

A közzététel dátuma: 17/12/2024


